COMUNE'

DETERMINAZIONE di f JQUIDAZIONE di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
Reg. Partic. Settore n.76 dcl 29/02/2016 Reg. Gen. delle determinazioni “dirigenziali™ n, del 29 /02/2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA COMPLESSIVA € 851645 ALLA DITTA RUSSE MARIA RISTORANTE DELLA PACE
PAGAMENTC FATTURA PA N.4/2016 DEL 29.1.2016 SERVIZIO MENSA SCOLSTHCA MESE DI FEBBRAIO 2016. CIG n. 5887151680

1L RESPONSABILE DEL SETTORE 61 AMMINISTRATIVO-CONTABILE
PREMESSO che:

. In data 2.12.2014 & stato stipulato il contratto Rep. N.l con {a Diifa Ristorante della Pace di Russo Maria di Giugliano (Na) DP.Iva
IT064591212134 aggiudicataria del Servizio di Refezione scolastica Scuola Materna Statale AA.SS. 2014-15 ¢ 2015-16;

YISTT

e gliartt 107 e 109 del D. Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nelf’ambito degli
Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica divigenziale le funzioni di cui allartficolo 107, possono essere
altribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi™,
. il decreto Sindacale n. 5 delf’8.1.2016 con il quale il Sindaco ha aftribuite al sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore 01
Ammunistrative Contabile, con le mansiont di cui alla Delibera della G.C. 0.3 del 14.10.2013;
. la Determinazione di impegno di spesa n.172 del 30.10.2014,
s il DURC allegato attestante la regolarita contributiva della suddetta societa gerente det servizio di che trattasi;
e che ¢ stato asseginato il CIG n. 58871516B0
. fa fattura PA n.472016 del 29.2.2016 (ns prot. gen. n.1804 del 2022016
Ritenuto doversi procedere al formale a#to di liquidazione della somma di cui alla fattura richiamata e allegata;
Visto ’arl, 184 del D.1gs. n.267 del 18.8.2000 ¢ i competenti articoli del Regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi;

DETERMINA

1. Ligquidare,, come liguida, la somma complessiva di € 8.516,45 di cui € 8.188,99 di imponibife in favore della Ditta Ristorante della Pace
di Russo Maria ed € 327,56 Iva 4% all’craric come per legge, per il servizio di cui in narrativa

2. Ascrivere detta somma al Titolo 1 Macroaggregato 03. Missione (4 Programma 06 Capitolo 654 - 1 “Spese per Mensa scolastiea”™
del Corrente Bilancio LL.F, 2016 pluricnnale 2015-2017

3. Trasmettere la presente Determinazione all’Ufficic Albe Pretorio, al Sindaco € al Segretario comunale per quanto di rispettiva
compedenza,

4. il programma dei pagamenti conseguenti afla presenie determinazione rispetia le finalita di cui afl’art. 9, cojnma 2 del D.L.

78/2009 ;
Succivo, 29 febbraio 2016 L RESPO] “5;"‘1”5@’ nEL SHT RE D
Il Responsabile del Séttorei01! 4{ 1 irat vo-gontabile \q

dott.Sal V&tQ\Wf%ﬁa _ﬁ!?ﬂ elo)

/ / / (@
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO — FINANZIARIO /Ug/\

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali degli atti pervenuti; :
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; :
AUTORIZZA i
I"emissione del mandafo di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento suindicalo, v

Succivo, Mﬁ L RESPOR, J,fa} IR
ZI&\‘-\ w(® i e

‘ft@f! 01
apile
fl)\,flbd_t

R

e alyator . Ange
( ?‘i alvaiofg D'Angelo)
j. 5 / j‘ =‘"‘

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

It sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente determinazione & stata pubblicata in copia
dichiarata, con firma digitale da personale autorizzato, conforme alP’originale, all’Albo Pretoric Comunale in data
con n, del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi,

Succivo, oo IL RESPONSABILE DEL SETTURL vl
AMMINISTRATIVO - CONTARILE

(Doit. Salvaiore D’Angelo)




